Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КАЛИНОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Калиновская НОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КАЛИНОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Калиновски ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024г.  №  63

ст. Калиновская

Оборганизации наставничества

           В целях оказания помощи молодым специалистам педагогам в их

профессиональном становлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество в МБОУ «Калиновская НОШ» в 2024-2025 учебном

году над молодыми специалистами.

2. Назначить педагогом наставником над молодыми специалистами:

1.Нурдиевой А.А. – учителя 1 «А» класса Мыжидову Э.Н.;

2.Эрсимековой Ф.К. –  учителя 3 «А» класса Эрсимикову М.Э.

3.  Утвердить план работы с молодыми специалистами на 2024-2025 учебный год.

4. Зам. директору по УВР Юсуповой Х.С. внести в план работы мероприятия согласно

плану с молодыми учителями.

Директор                                                                          С.И. Демхаева

С приказом ознакомлены                                              Э.Н. Мыжидова

                                                                                       Э.М. Эрсамикова

		2024-11-19T14:29:43+0300
	Демхаева Седа Исадиевна